
TALENTOVÉ ZKOUŠKY 2022 - KONZERVATOŘ TEPLICE - PROTIEPIDEMICKÁ OPATŘENÍ 
 
Vážení uchazeči o studium,  
vážené osoby uchazeče doprovázející, 
 
vzhledem k aktuální epidemické situaci, prosíme, přijměte následující protiepidemická 
opatření: 
 
každou osobu, která vstoupí do budovy školy, prosíme o předložení (jedné z níže uvedených 
možností):  
A/ dokladu o ukončeném očkování, od něhož uplynulo nejméně 14 dnů NEBO  
B/ dokladu o prodělaném onemocnění COVID-19 (dle PCR testu mladšího 181 dní) NEBO  
C/ potvrzení o negativním PCR testu, který byl proveden v posledních 72 hodinách. 
 
V krajním případě bude akceptován i antigenní samotest, který si dotyčná osoba přinese 
sebou do školy a provede před pracovníkem školy.   
 
Dále se všichni uchazeči (včetně doprovázejících osob) při vstupu do školy zapíší do 
prezenčního seznamu, a to včetně svého telefonního čísla. Tyto údaje škola uchová v tajnosti 
(budou použity výhradně pro potřeby poskytnutí součinnosti orgánům státní správy 
v souvislosti s trasováním, bude-li vyžádána) a po 30 dnech je skartuje. 
 
Uchazeče, kteří by se ve dnech konání talentové zkoušky necítili zdravotně dobře, prosíme, 
aby se z řádného termínu (17. - 20. ledna 2022) raději omluvili. Bude jim stanoven termín 
náhradní (únor 2022). 
 
Výše uvedená opatření, jimiž se snažíme chránit nejen naše zaměstnance a žáky, ale též 
všechny uchazeče a je doprovázející osoby, se týkají každého, kdo vstoupí do budovy.  
 
Děkujeme za pochopení! 


